
Oggetto: GPS PROVINCIA DI FORLI'-CESENA. DECRETO DI PUBBLICAZIONE E FILE CON GRADUATORIE.
Data ricezione email: 02/09/2020 13:44
Mittenti: USP di FORLI' CESENA - Gest. doc. - Email: usp.fo@istruzione.it - PEC: csafo@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': FOIC806001 - IC BAGNO DI ROMAGNA <foic806001@istruzione.it>,
FOIC804009 - IC BERTINORO <foic804009@istruzione.it>, FOIC80900C - IC CIVITELLA DI ROMAGNA
<foic80900c@istruzione.it>, FOIC805005 - IC FORLIMPOPOLI - E. ROSETTI <foic805005@istruzione.it>,
FOIC81500Q - IC GAMBETTOLA <foic81500q@istruzione.it>, FOIC818007 - IC GATTEO
<foic818007@istruzione.it>, FOIC80700R ISTITUTO COMPRENSIVO LONGIANO <foic80700r@istruzione.it>,
FOIC81100C - IC MELDOLA <foic81100c@istruzione.it>, FOIC81400X - IC MODIGLIANA
<foic81400x@istruzione.it>, FOIC826006 - IC N. 1 - FORLI' <foic826006@istruzione.it>, FOIC82200V - IC N. 2 -
FORLI' <foic82200v@istruzione.it>, FOIC82400E - IC N. 3 - FORLI' <foic82400e@istruzione.it>, FOIC821003 -
IC N. 4 - FORLI' <foic821003@istruzione.it>, FOIC819003 - IC N. 5 - FORLI' <foic819003@istruzione.it>,
FOIC827002 - IC N. 6 - FORLI' <foic827002@istruzione.it>, FOIC82500A - IC N. 7 - FORLI'
<foic82500a@istruzione.it>, FOIC82300P - IC N. 8 - FORLI' <foic82300p@istruzione.it>, FOIC820007 - IC N. 9 -
FORLI' <foic820007@istruzione.it>, FOIC813004 - IC PREDAPPIO <foic813004@istruzione.it>, foic81700b -
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MAURO PASCOLI <foic81700b@istruzione.it>, FOIC812008 - IC S.SOFIA
<foic812008@istruzione.it>, FOIC81600G - IC SAVIGNANO SUL RUBICONE <foic81600g@istruzione.it>,
FOIC80200N - IC SOGLIANO AL RUBICONE <foic80200n@istruzione.it>, FOIC80800L - IC CASTROCARO
<foic80800l@istruzione.it>, FOIC80300D - IC MERCATO SARACENO <foic80300d@istruzione.it>, FOEE018009
CESENA 2 DISTRETTO 044 <foee018009@istruzione.it>, FOEE019005 CESENA 3 DISTRETTO 044
<foee019005@istruzione.it>, FOEE020009 CESENA 4 DISTRETTO 044 <foee020009@istruzione.it>,
FOEE021005 CESENA 5 DISTRETTO 044 <foee021005@istruzione.it>, FOEE02300R CESENA 7 DISTRETTO
044 <foee02300r@istruzione.it>, FOEE03000X CESENATICO 1 DISTRETTO 044 <foee03000x@istruzione.it>,
FOEE03100Q CESENATICO 2 DISTRETTO 044 <foee03100q@istruzione.it>, FOMM09500N - C.P.I.A. FORLI' -
CESENA <fomm09500n@istruzione.it>, FOMM09400T - VIA A.FRANK <fomm09400t@istruzione.it>,
FOMM08900A - DANTE ARFELLI <fomm08900a@istruzione.it>, FOMM03100P NOVELLO MALATESTA - VIA
PASCOLI DISTRETTO 044 <fomm03100p@istruzione.it>, FOMM02800V ISTITUTO DI I GRADO V.LE DELLA
RESISTENZA sede principale <fomm02800v@istruzione.it>, FOSD020007 IST. D'ARTE FORLI'
<fosd020007@istruzione.it>, FOIS00200T - PELLEGRINO ARTUSI FORLIMPOPOL <fois00200t@istruzione.it>,
FOIS00400D - LEONARDO DA VINCI <fois00400d@istruzione.it>, FOTA03000R - I.T. GARIBALDI DA VINCI
<fota03000r@istruzione.it>, FOIS001002 - MARIE CURIE <fois001002@istruzione.it>, FORF040008 - I. P.
RUFFILLI <forf040008@istruzione.it>, FOTE020004 - I. T. SAFFI ALBERTI <fote020004@istruzione.it>,
FOIS00900L - BARACCA <fois00900l@istruzione.it>, FOTD010002 C. MATTEUCCI DISTRETTO 042
<fotd010002@istruzione.it>, FOTD02000L R. SERRA DISTRETTO 044 <fotd02000l@istruzione.it>,
FOTF03000D FORLI' DISTRETTO 042 <fotf03000d@istruzione.it>, FOIS01100L - PASCAL-COMANDINI
<fois01100l@istruzione.it>, FOPC030008 LIC. CLAS. VINCENZO MONTI <fopc030008@istruzione.it>,
FOPC04000V LICEO CLASSICO SOCIO-PED.-LIN. DISTRETTO 042 <fopc04000v@istruzione.it>,
FOPM05000N - LICEO LINGUISTICO <fopm05000n@istruzione.it>, FOPS040002 FULCERI PAULUCCI
CALBOLI DISTRETTO 042 <fops040002@istruzione.it>, FOPS010006 A. RIGHI DISTRETTO 044
<fops010006@istruzione.it>, FORF03000N - I.P.S. VERSARI MACRELLI <forf03000n@istruzione.it>, Anna
Starnini <anna.starnini@istruzione.it>, Annalisa Fiorini <annalisa.fiorini1@istruzione.it>, BARBARA CASADEI
<barbara.casadei132@istruzione.it>, Benedetta Zaccarelli <benedetta.zaccarelli@istruzione.it>, Caterina Maria
Corsaro <caterinamaria.corsaro@istruzione.it>, Catia Palli <catia.palli@istruzione.it>, Catia Valzania
<catia.valzania@istruzione.it>, Luciana Cino <luciana.cino@istruzione.it>, Daniela Bandini
<daniela.bandini@istruzione.it>, Davide Alpi <davide.alpi@istruzione.it>, Donato Giuseppe Tinelli
<donatogiuseppe.tinelli@istruzione.it>, Electra Stamboulis <electra.stamboulis@istruzione.it>, Emanuela Palmieri
<emanuela.palmieri1@istruzione.it>, Enrico Flamigni <enrico.flamigni@istruzione.it>, Francesca Angelini
<francesca.angelini6@istruzione.it>, Francesco Di Girolamo <francesco.digirolamo2@istruzione.it>, Francesco
Postiglione <francesco.postiglione@istruzione.it>, Gabriella Garoia <gabriella.garoia@istruzione.it>, Giovanna
Falco <giovanna.falco2@istruzione.it>, GIOVANNI MARIA GHIDETTI <giovannimaria.ghidetti@istruzioneit>,
Giuliana Marsico <giuliana.marsico@istruzione.it>, Giuseppe Messina <giuseppe.messina3@istruzione.it>,
GIUSEPPINA TINTI <dstinti@itcmatteucci.eu>, Imelda Lambertini <imelda.lambertini@istruzione.it>, Iris Tognon
<iris.tognon@istruzione.it>, Jaime Amaducci <jaime.amaducci@istruzione.it>, LAURA LIPRINO
<liprinolaura@gmail.com>, Loredana Aldini <loredana.aldini@istruzione.it>, Lorenza Prati
<lorenza.prati@istruzione.it>, MARCO MOLINELLI <marcomolinelli@libero.it>, Marco Ruscelli
<marco.ruscelli@istruzione.it>, Maria Elena Rotilio <mariaelena.rotilio@istruzione.it>, Maria Luigia Pergola
<marialuigia.pergola@istruzione.it>, Maria Stella Grandi <mariastella.grandi@istruzione.it>, MARIA TERESA
LUONGO <mariateresaluongo1@istruzione.it>, Mariella Pieri <mariella.pieri@istruzione.it>, Marinella Verrazzani
<marinella.verrazzani@istruzione.it>, Massimo Dellavalle <massimo.dellavalle@istruzione.it>, MAURA



BERNABEI <maura.bernabei1@gmail.com>, Mauro Tosi <mauro.tosi@istruzione.it>, NADIA MASTROIANNI
<nadia.mast@istruzione.it>, Nadia Riguccini <nadia.riguccini@istruzione.it>, Natalia Virgulti
<natalia.virgulti@istruzione.it>, Nicola De Marco <nicola.demarco@istruzione.it>, Pierangela Izzi
<pierangela.izzi@istruzione.it>, Paolo Valli <paolo.valli@istruzione.it>, Sabrina Rossi
<sabrina.rossi40@istruzione.it>, Simonetta Bini <simonetta.bini@istruzione.it>, Simonetta Ferrari
<simonetta.ferrari@istruzione.it>, SUSI OLIVETTI <dirigente@liceofulcieri.it>, Valentina Biguzzi
<valentina.biguzzi@istruzione.it>, Valentina Rossi <valentina.rossi2@istruzione.it>, Aldo Cusmà
<cusmaldo@virgilio.it>, ANAAM <segreteria@anaam.it>, Anief <rimini@anief.net>, Minnucci-cgil
(pierfrancesco.minnucci@er.cgil.it) <pierfrancesco.minnucci@er.cgil.it>, Sindacato Anief
<emiliaromagna@anief.net>, Sindacato C.I.S.L Forlì <cislscuola_forli@cisl.it>, sindacato GILDA
<gildafc@virgilio.it>, Sindacato SNALS Cesena <snalscesena@snalsforli.it>, Sindacato SNALS Forlì
<snals@snalsforli.it>, Sindacato U.I.L Cesena <info@uilcesena.it>, Sindacato U.I.L Forli <cspforli@uil.it>,
Sindacato UIL scuola Cesena <uilscuola@uilcesena.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Forli <usp.fo@istruzione.it>
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 A causa di problemi tecnici non è possibile accedere al sito dell’Usp scrivente. Gli
interessati potranno visualizzare le GPS della Provincia di Forlì-Cesena al seguente link:
 
https://drive.google.com/drive/folders/1o8DC_8yjvcIYSlC1foPG-

Edf5w5gD1JD?usp=sharing
 
 
Oppure collegarsi al sito dell’USR Emilia Romagna (Ufficio Scolastico Regionale) dove è
stato pubblicato un ulteriore link relativo alle GPS della Regione Emilia Romagna.
 
Si prega la massima diffusione al personale interessato e la pubblicazione del presente
avviso sul sito di ciascuna Istituzione scolastica.
 

http://bit.ly/GPS20-21-Emilia-Romagna
 
 
 

                        Ufficio VII
Ambito Territoriale di Forlì-Cesena e Rimini
Sede di FORLI’  -   Segreteria del Dirigente
Viale Salinatore, 24  -  47121 Forlì (FC)
sito web: www.fc.istruzioneer.gov.it
TEL: +39 0543 451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it
PEC:  csafo@postacert.istruzione.it
___________________________________________________
 
Il contenuto di questa e-mail e degli eventuali allegati, sono strettamente confidenziali e sono destinati alla/e persona/e a cui è indirizzato. E' fatto divieto di copiare e/o
divulgare il contenuto di questa e-mail. Ogni utilizzo abusivo delle informazioni qui contenute da parte di persone terze o comunque non indicate nella presente e-mail,
potrà essere perseguito ai sensi di legge. (Decreto legislativo n. 196/2003 denominato "Codice in materia di protezione dei dati personali").
The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may contain confidential and/or privileged material. Any review,
retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is
prohibited (law 196/2003). If you received this in error, please contact the sender and delete it.
 
Protezione antivirus. Si precisa che nella realizzazione degli eventuali files allegati, sono state osservate tutte le norme di sicurezza al fine di garantire che siano liberi
da virus. Tuttavia il mezzo di trasmissione "Internet" non garantisce la totale neutralità dal punto di vista dei virus, pertanto si declina ogni responsabilità in relazione
alla trasmissione degli allegatii. L'installazione di un antivirus aggiornato, rientra tra le regole di una corretta gestione di un sistema informatico.
              

https://drive.google.com/drive/folders/1o8DC_8yjvcIYSlC1foPG-Edf5w5gD1JD?usp=sharing
http://bit.ly/GPS20-21-Emilia-Romagna
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P Think before you print (rispetta l'ambiente: se non ti è necessario, non stampare questa mail)
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